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Kielce, 27.11.2024 r.

Informacja dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na ustugi spoteczne pn.: ,,Ochrona
fizyczna os6b i mienia Kieleckiego Parku Technologicznego” prowadzonym na podstawie art. 359
pkt 2 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
péin. zm.) dalej ustawy pzp lub pzp oraz prowadzonym w trybie podstawewym bez negocjacji
zgodnie z wymaganiami wskazanymi w art. 275 pkt 1 ustawy pzp.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z p6Zn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosze o wskazanie beneficjenta gwarancji w przypadku sktadania wadium w formie gwarancji
ubezpieczeniowej.

Odpowiedz:

Beneficjentem gwarancji w przypadku skiadania wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej jest
Gmina Kielce z siedzibg w Kielcach przy ul. Rynek 1, 25-303 Kielce, Regon: 291009343, NiP: 657261
7325

Pytanie nr 2:

Prosze o potwierdzenie, ze podmiot udostepniajacy zasoby sktada takie oswiadczenie zgodne z
zatgcznikiem nr 3. Jezeli tak to prosze o jego dostosowanie w tresci tak, aby byt on odpowiedni dla
podmiotu udostepniajgcego zasoby.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdziat IX Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnosciach lub sytuacji
podmiotow udostgpniajacych zasoby, przedstawia, wraz z o$wiadczeniem — zatacznikiem nr 3 do
SWZ oraz zatacznikiem nr 10 do SWZ takie oswiadczenie podmiotu udostepniajgcego zasoby,
potwierdzajace brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spetnianie warunkéw
udziatu w postepowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powotuje sie na jego zasoby, zgodnie z
katalogiem dokumentow okreslonych w Rozdziale VIII SWZ.

Oswiadczenie zawarte w Zatgczniku nr 3 nalezy odpowiednio dostosowa¢ do podmiotu sktadajgcego
os$wiadczenie. W przypadku gdy o$wiadczenie sktada Wykonawca cata tre$¢ zawarta we wzorze
oswiadczenia dotyczy Wykonawcy, w przypadku gdy oswiadczenie sktada podmiot, na zasoby
ktérego powotuje sie Wykonawca , nastepujgcg tresc :

biuro@technopark kielce.pl www.technopark kielce.pl

I Kielecki Park Technologiczny | 412787200 I fon I

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce




Kielce

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce

.:‘-.‘35-
KIELECKI PARK
v TECHNOLOGICZNY

» INFORMACIA W ZWIAZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTOW;
Oswiadczam, ze w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu, okreSlonych przez
zamawiajgcego w Ogloszeniu 0 zamdwieniu i Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w Rozdziale VI.

(wskaza¢ dokument i wiasciwg jednostke redakcyjnq dokumentu, w ktdrej okreslono warunki
udziatu w postepowaniu), polegam na zasobach nastepujacego/ych podmiotu/ow:

w ‘nastepujgcym zakresie:

...... (wskaza¢ podmiot i okresli¢ odpowiedni zakres dla wskazanegb podmiotu), nalezy
przekreslic.”

Pytanie nr 3:

Jezeli Zamawiajagcy wymaga ztoienia interaktywnego formularza oferty to prosze o jego
udostepnienie lub rezygnacje z koniecznosci jego ztozenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga sktadania przez Wykonawcéw oferty przy uzyciu interaktywnego
formularza ofertowego Platformy e-Zamdwienia, poniewaz zmieniono tre$¢ zawartg w Rozdziele XIV
w SWZ w nastepujacy sposéb oraz ogtoszenie o zamoéwieniu:

1) w Rozdziale XIV : Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert pkt. 1 otrzymuje nastgpujace
brzmienie:
» L Wykonawca przygotowuje oferte wedtug wzoru okreslonego w zataczniku nr 2 do SW2.”

2) Skredla sig pkt. 2i 3.

Pytanie nr 4:

Prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania.

Jaka jest taczna liczba central PPOZ zamontowanych na obiektach?
Odpowiedz:

taczna liczba centrali PPOZ zamontowanych na obiektach to cztery centrale: budynek Orange,
budynek Skye, budynek Oulu oraz budynek Rotterdam

Pytanie nr 5:

Jaka jest wymagana forma monitorowania sygnatéw PPOZ? Czy ma to by¢ w formie retransmisji
sygnatu do Strazy Pozarnej czy w formie sygnatu alarmowego do centrum monitorowania
wykonawcy?

Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami pkt.6 ppkt. c, d, e, f OPZ- zatacznik nr 1 do SWZ

#C) ‘podigczenie istniejgcego systemu alarmowego SSWIN Zamawiajgcego do  stacji
monitorowania Wykonawcy, z zapewnieniem dojazdu grupy interwencyjno-patrolowej Wykonawcy
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w niezwlocznym czasie od momentu otrzymania sygnatu o uruchomieniu alarmu. Stacja
monitorowania, ktérg dysponuje Wykonawca, musi spetnia¢ warunki podigczenia drogg tacza
telefonicznego systemu alarmowego Zamawiajacego do urzadzen odbiorczych Wykonawcy oraz musi
pozwala¢ na natychmiastowg analize i weryfikacje sygnatu alarmowego. Urzadzenie przekazujace

sygnat alarmowy do Wykonawcy zostanie zainstalowane u Zamawiajacego w uzgodnionym miejscu’

(urzadzenie bedzie wiasnosciag Wykonawcy ),

d) “podigczenie istniejgcego systemu alarmowego - pozarowego Zamawiajacego do stagji
monitorowania Parnstwowej Strazy Pozarnej,

e) rozdzielenie sygnatéw alarmu pozarowego tak by byly kierowane do Strazy Pozarnej z
kazdego obiektu osobno ( OULU, ROTTERDAM, SKYE ) np. poprzez zamontowanie dodatkowych
urzgdzen transmisji alarméw pozarowych i uszkodzeniowych .

f) weryfikacja sygnatow alarmowych systemu pozarowego i wlamaniowego identyfikujacego
poszczegdlne budynki oraz w razie koniecznosci podejmowanie wiasciwych czynnosci, umiejetnosc
obstugi centrali PPO.”

W éwietle powyzszych zapisow sygnal alarmowy powinien byé przekazywany do Wykonawcy i do
Strazy Pozarne;j.
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